
str. 1 

 

Zarządzenie Nr 433/2023 
Wójta Gminy Sokołów Podlaski 

z dnia 15 marca 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

                                                            

                  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344/ -  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznaczyć  do zbycia następujące nieruchomości gruntowe z zasobu nieruchomości Gminy Sokołów Podlaski: 

 

Lp. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
Położenie 

Nr KW/lub inny 
dokument  

Rodzaj zbycia Wartość w złotych  
Przeznaczenie
/oznaczenie 

użytków 
Opis nieruchomości 

1. 
Działka nr ewid. 312/10  

o pow. 0,0154 ha 
Skibniew – Podawce  

KW 
SI1P/00018508/8 

Działka przeznaczona  
do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym na 
rzecz użytkownika, 

który dzierżawi 
nieruchomość na 

podstawie umowy 
dzierżawy zawartej na 
okres co najmniej 10 

lat 

618.690,00 zł 
Bi–0,0154 ha 

 

Nieruchomość gruntowa,  
zabudowana wieżą GSM wraz 

z infrastrukturą 
towarzyszącą, ogrodzona. 

Działka o kształcie 
prostokąta, nie posiada 

bezpośredniego dojazdu, 
teren przyległy uzbrojony  

w energię elektryczną i sieć 
wodociągową. 

 
§ 2 

Osobie której przysługuje pierwszeństwo w zakupie oferowanej nieruchomości w trybie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344/, powinna w ciągu 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu złożyć wniosek o nabycie nieruchomości.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Wójt Gminy Sokołów Podlaski   
/-/ Janusz Kur 


